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RREO – Anexo II (LRF, Art. 52, inciso II, alíneas “c”)                                                                                                                                                                                                                                                                 Em Reais 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO 

 
 
DOTAÇÃO 
INICIAL 
 
 

DOTAÇÃO  
ATUALIZADA 
 
 
 
(b) 

DESPESAS EMPENHADAS SALDO 
 
 
 
 
(e) = (b – d) 

DESPESAS LIQUIDADAS SALDO  
 
 
 
 
(h) = (a – g) 

DESPESAS 
PAGAS ATÉ O 
BIMESTRE 
 
 
 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
(d) 

% 
 
 
(d/total d) 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
 (g) 

% 
 
 
(g/total g) 

 
DESPESA 
 
 
 01 - LEGISLATIVA 
         031 - AÇÃO LEGISLATIVA 
         122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
04 - ADMINISTRAÇÃO 
        122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
28 -  ENCARGSO ESPECIAIS 
        843- SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA 

 
235.644.711,00 
 
 
220.531.271,00 
8.280.000,00 
212.251.271,00 
 
14.113.440,00 
14.113.440,00 
 
1.000.000,00 
1.000.000,00. 

 
235.644.711,00 
 
 
220.531.271,00 
8.280.000,00 
212.251.271,00 
 
14.113.440,00 
14.113.440,00 
 
1.000.000,00 
1.000.000,00. 

 
44.154.736,80 
 
 
44.154.736,80 
184.995,70 
43.969.741,10 
 
 
 
 
 
 
 

 
129.795.331,15 
 
 
129.795.331,15 
546.991,40 
129.248.339,75 
 
 
 
 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
100,00% 
0,42% 
99,58% 
 
 
 
 
 
 
 

 
105.849.379,85 
 
 
90.735.939,85 
7.733.008,60 
83.002.931,25 
 
14.113.440,00 
14.113.440,00 
 
1.000.000,00 
1.000.000,00 

 
44.138.916,16 
 
 
44.138.916,16 
184.995,70 
43.953.920,46 
 
 
 
 
 
 
 

 
129.779.510,61 
 
 
129.779.510,51 
546.991,40 
129.232.519,11 
 
 
 
 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
100,00% 
0,42% 
99,58% 
 
 
 
 
 
 
 

 
105.865.200,39 
 
 
90.751.760,49 
7.733.008,60 
83.018.751,89 
 
14.113.440,00 
14.113.440,00 
 
1.000.000,00 
1.000.000,00 

 
115.108.970,17 
 
 
115.108.970,17 
546.991,40 
114.561.978,77 
 
 
 
 
 
 

TOTAL  
235.644.711,00 

 
235.644.711,00 

 
44.154.736,80 

 
129.795.331,15 

 
100,00% 

 
105.849.379,85 

 
44.138.916,16 

 
129.779.510,61 

 
100,00% 

 
105.865.200,39 

 
115.108.970,17 

FONTE: Siafe/AL 
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